



Município de Trizidela do Vale

DIÁRIO OFICIAL



Diário Municipal

EDIÇÃO 084 ANO IV DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, SEXTA - FEIRA 08 DE MAIO DE 2017 PAG 01/11

SUMÁRIO

TERCEIROS RESENHA DE ATA SRP

Página.....01/11

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20173014/2017. Processo Administrativo nº 1701002/2017. Pregão Presencial nº 011/2017. Aos 05 dias do mês de maio do ano de 2017, o **MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE/MA**, através da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale/MA, inscrita no CNPJ sob o nº 01.558.070/0001-22, com sede na Avenida Deputado Carlos Melo, nº1670, Aeroporto, Trizidela do Vale/MA, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Administração, Sr. Francisco Rodrigues Morais Filho, **RESOLVE** registrar os preços das licitantes signatárias, vencedoras do Pregão Presencial nº 011/2017, sob o regime de compras pelo Sistema de Registro de Preços, para a Contratação de empresa especializada para a prestação de Serviços de Gráficos para atender as necessidades das secretarias municipais de Trizidela do Vale-MA, a teor do disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 006/2014 aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, a Lei Federal nº 8.666/1993 e demais normas pertinentes à espécie:

LICITANTE: GRÁFICA E PAPELARIA GIORDÂNIA LTDA-EPP					
CNPJ: 04.455.651/0001-27					
ENDEREÇO: RUA AARÃO REIS, 782-A, CENTRO, CAXIAS-MA					
TELEFONE: (99) 3421-7404					
REPRESENTANTE: QUELRINELE VIEIRA GUIMARÃES					
ENDEREÇO ELETRÔNICO: gráfica_giordania@hotmail.com					
Nº	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	V. UNIT.	V. TOTAL
2	FOLHA DE DESPACHO FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COM PAPEL AP 24KG	50	BLOCOS	R\$ 5,99	R\$ 299,50
3	REQUISIÇÃO DE MATERIAL FORMULÁRIO 50X2 VIAS TAMANHO 15X21CM IMPRESSÃO 1X0 COM PAPEL AP 20KG SUPER BOND	100	BLOCOS	R\$ 3,99	R\$ 399,00
4	FORMULÁRIO CONTROLE DE VEÍCULOS FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COM PAPEL AP 24KG.	500	UNIDADE	R\$ 0,12	R\$ 60,00
5	IMPRESSÃO E DIAGRAMAÇÃO DO INFORMATIVO TRIMESTRAL FORMULÁRIO COM 12 PÁGINAS TAMANHO 28X30,5CM (FECHADO) IMPRESSÃO 4X4 CORES PAPEL COUCHÊ 50KG 3.000 EXEMPLARES CADA EDIÇÃO	6000	UNIDADE	R\$ 2,28	R\$ 13.680,00
9	PANFLETO FORMULÁRIO TAMANHO 15X21CM IMPRESSÃO EM POLICROMIA 4X4 CORES PAPEL COUCHÊ PARA 15 EVENTOS	10000	UNIDADE	R\$ 0,11	R\$ 1.100,00
11	BANNERS IMPRESSÃO DIGITAL EM POLICROMIA TAMANHO 1,20X0,80M, DIVERSAS CAMPANHAS	135	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 6.750,00
15	FORMULÁRIO DISTRIBUIÇÃO DE MERCADO FORMULÁRIO 50X3 VIAS TAMANHO 17X12CM IMPRESSÃO 1X0 COM PAPEL AP 20KG SUPER BOND E PAPEL JORNAL NUMERADO, PICOTADO, COLADO E GRAMPEADO	100	BLOCOS	R\$ 5,00	R\$ 500,00
21	DIAGRAMAÇÃO E IMPRESSÃO INFORMATIVO DA SEC AGRICULTURA FORMULÁRIO COM 08 PAGINAS TAMANHO 21X30CM (FECHADO) IMPRESSÃO 4X4 CORES PAPEL COUCHÊ 50KG 04 EDIÇÕES DE 1.000 EXEMPLARES CADA	1000	UNIDADE	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00
24	BLOCO DE MOVIMENTO MENSAL DO ENSINO INFANTIL FORMULÁRIO TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COM PAPEL AP	100	BLOCOS	R\$ 5,90	R\$ 590,00

	24KG				
26	BLOCO DE FICHA DE MATRÍCULA	200	BLOCOS	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
28	BLOCO DE ATA DE 6º AO 9º ANO FORMULÁRIO TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COM PAPEL AP 24KG	100	BLOCOS	R\$ 5,90	R\$ 590,00
30	BLOCO DE DECLARAÇÃO ESCOLAR	100	BLOCOS	R\$ 5,90	R\$ 590,00
32	BLOCO DE GRÁFICO DO ENSINO FUNDAMENTAL	50	BLOCOS	R\$ 7,00	R\$ 350,00
34	BLOCO DE ESTATÍSTICA DO ENSINO FUNDAMENTAL	100	BLOCOS	R\$ 5,90	R\$ 590,00
36	BLOCO DE FICHA DE RESUMO DO CONSELHO DE CLASSE	50	BLOCOS	R\$ 7,00	R\$ 350,00
41	BLOCO DE CERTIFICADO FORMULÁRIO TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 4X1 COM PAPEL AP 60KG	5000	BLOCOS	R\$ 6,00	R\$ 30.000,00
42	BLOCO DE RESUMO MENSAL DE FREQUENCIA FORMULÁRIO TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COM PAPEL AP 24KG	200	BLOCOS	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
44	BLOCO DE ATA FORMULÁRIO TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COM PAPEL AP 24KG	100	BLOCO	R\$ 5,90	R\$ 590,00
49	DIÁRIO DO EJA NÍVEL II TAMANHO 22,5X32CM (FECHADO) CAPA EM PAPEL AP 40KG IMPRESSÃO 4X1 CORES MIOLO COM 72 PAGINAS EM PAPEL AP 24KG IMPRESSÃO 1X1 COR ACABAMENTO ESPIRAL	500	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00
50	FICHA DE ESTATÍSTICA DO ENSINO FUNDAMENTAL	100	BLOCO	R\$ 5,90	R\$ 590,00
51	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO FORMULÁRIO TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COM PAPEL AP 24KG.	100	BLOCO	R\$ 5,90	R\$ 590,00
53	CERTIFICADO FORMULÁRIO TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 4X1 COM PAPEL AP 60KG	2000	UNIDADE	R\$ 0,44	R\$ 880,00
55	AGENDAS FORMULÁRIO TAMANHO 16X22CM (FECHADO) CAPA EM PAPEL COUCHÊ 60KG IMPRESSO 4X0 CORES, MIOLO EM PAPEL COUCHÊ 50KG IMPRESSÃO 4X4 CORES, ACABAMENTO GRAMPO	1000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
57	CADERNO PERSONALIZADO	3000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 12.000,00
60	FOLDER TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 4X4 CORES PAPEL COUCHÊ 60 KG PARA 10 EVENTOS	5000	UNIDADE	R\$ 0,48	R\$ 2.400,00
62	FORMULÁRIO DE RENDIMENTO ESCOLAR BIMESTRAL DO 1º AO 5º ANO FORMULÁRIO TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COM PAPEL AP 24KG	100	BLOCO	R\$ 5,90	R\$ 590,00
64	FORMULÁRIO DE MAPA DE MATRÍCULA FORMULÁRIO TAMANHO 32X42CM IMPRESSÃO 1X0 COM PAPEL AP 30KG	200	UNIDADE	R\$ 0,30	R\$ 60,00
74	BLOCOS TIMBRADOS PARA ANOTAÇÃO	200	BLOCO	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
78	PANFLETOS FORMULÁRIO TAMANHO 15X21CM IMPRESSÃO EM POLICROMIA 4X4 CORES PAPEL COUCHÊ PARA 15 EVENTOS	10000	UNIDADE	R\$ 0,29	R\$ 2.900,00
80	CERTIFICADOS DO EJA 1º AO 9º ANO FORMULÁRIO TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COM PAPEL AP 24KG	5000	UNIDADE	R\$ 0,09	R\$ 450,00
82	FORMULÁRIO MS HIPERDIA FICHA ACOMP. HIP/DIABÉTICO FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	50	BLOCO	R\$ 7,00	R\$ 350,00

84	ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL AP 24KG	200	BLOCO	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
86	BLOCO PRONTUARIO DA FAMILIA FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL AP 24KG	500	BLOCO	R\$ 5,90	R\$ 2.950,00
99	FORMULÁRIO FICHA DE VISITA DOMICILIAR DO ACS FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 15X11CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	300	BLOCO	R\$ 5,90	R\$ 1.770,00
101	FORMULÁRIO CADERNETA DA CRIANÇA MASCULINO FORMULÁRIO COM 96 PÁGINAS TAMANHO 18X14CM (FECHADO) CAPA EM COUCHÊ 80KG IMPRESSÃO 4X0 CORES ACABAMENTO VINCADA MIOLO EM PAPEL AP 24KG IMPRESSÃO 4X4 CORES ACABAMENTO COLA E GRAMPO	500	UNIDADE	R\$ 7,99	R\$ 3.995,00
103	CADERNETA DO ADOLESCENTE FORMULÁRIO COM 48 PÁGINAS TAMANHO 10X15CM (FECHADO) CAPA EM COUCHÊ 80KG IMPRESSÃO 4X0 CORES ACABAMENTO VINCADA MIOLO EM PAPEL AP 24KG IMPRESSÃO 4X4 CORES ACABAMENTO GRAMPO	500	UNIDADE	R\$ 6,99	R\$ 3.495,00
108	FORMULÁRIO CARTÃO DA GESTANTE FORMULÁRIO TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 4X4 CORES PAPEL AP 60KG	500	UNIDADE	R\$ 0,94	R\$ 470,00
117	ENVELOPE IMPRESSO COM O PRONTUARIO DA FAMILIA TAMANHO 26X36 IMPRESSAO 4X4	1000	BLOCO	R\$ 7,99	R\$ 7.990,00
120	ficha de triagem acuidade visual FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	50	BLOCO	R\$ 7,00	R\$ 350,00
122	Ficha de visita para UFMA FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	60	BLOCO	R\$ 7,00	R\$ 420,00
124	FORMULÁRIO MAPA DE ATEND. COMPL. ODONT. INDIVIDUAL FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL AP 24KG	500	UNIDADE	R\$ 5,90	R\$ 2.950,00
127	Formulario de Laudo Med. Tratamento Fora do Domicilio FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	150	BLOCO	R\$ 5,90	R\$ 885,00
146	FORMULÁRIO PEDIDO DE MATERIAL FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	200	BLOCO	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
147	FORMULARIO MONIT. DOENÇAS DIARREIRAS AGUDAS UNIDAD FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	200	BLOCO	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
148	FORMULÁRIO FICHA DE PEDIDO DE MEDICAMENTO FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	200	BLOCO	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
150	requisição de mamografia FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	200	BLOCO	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
151	FORMULÁRIO FICHA DE ATENDIMENTO PRÉ HOSPITALAR SAMU FORMULARIO 100X1 VIA, TAMANHO 9 22X32CM, IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL AP 24KG.	200	BLOCO	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00

152	FORMULARIO FICHA DE REGULAÇÃO MÉDICA SAMU FORMULÁRIO 100X1VIA TAMANHO 21X30CM 10 IMPRESSÕES 1X0 COM, PAPEL AP 24KG.	200	BLOCO	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
153	FORMULÁRIO CONTROLE DIÁRIO DE VEÍCULO SAMU FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM 11 IMPRESSÕES 1X0, PAPEL AP 24KG.	200	BLOCO	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
155	FORMULÁRIO MAPA DIÁRIO PROCEDIMENTO I SAMU FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 13 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG.	200	BLOCO	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
156	FORMULÁRIO MAPA DIÁRIO PROCEDIMENTO II SAMU FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 14 21X30CM, IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG.	200	BLOCO	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
166	FORMULÁRIO TERMO DE COLETA DE AMOSTRA FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	200	BLOCO	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
167	FORMULÁRIO EXPEDIÇÃO DE LICENÇA FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	200	BLOCO	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
168	FORMULÁRIO TERMO DE INSPEÇÃO DE VISITAS FORMULÁRIO 50X3 VIAS TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 20KG SUPER BOND AZUL E PAPEL JORNAL	200	BLOCO	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
169	FORMULARIO RELATÓRIO DE FISCALIZAÇÃO/INSPEÇÃO FORMULÁRIO 50X2 VIAS TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 20KG. SUPER BOND AZUL	200	BLOCO	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
170	FORMULÁRIO AUTO DE INFRAÇÃO SANITÁRIA FORMULÁRIO 50X2 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 20KG SUPER BOND AZUL	200	BLOCO	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
172	FORMULARIO FICHA CONTROLE DE ATIVIDADES FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG.	200	BLOCO	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
173	FORMULÁRIO TERMO DE INTIMAÇÃO FORMULÁRIO 50X2 VIAS TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 20KG SUPERBOND AZUL NUMERADA.	200	BLOCO	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
174	FORMULÁRIO DE INSPEÇÃO FORMULÁRIO 50X4 VIAS TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 CORES PAPEL AP 20KG 02 VIAS DE SUPER BOND E 01 VIA DE PAPEL JORNAL	200	BLOCO	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
175	FORMULÁRIO TERMO DE FISCALIZAÇÃO FORMULÁRIO 50X2 VIAS TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 CORES PAPEL AP 20KG E SUPER BOND AZUL NUMERADO	200	BLOCO	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
176	FORMULÁRIO RECLAMAÇÃO FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	200	BLOCO	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
178	BANNER MEDIO	15	UNIDADE	R\$ 80,00	R\$ 1.200,00
182	CARTAZ TAMANHO 46X64CM IMPRESSÃO EM POLICROMIA 4X0 CORES PAPEL COUCHÊ 60 KG PARA 10 EVENTOS	1500	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 1.500,00
184	CADERNO SUPLEMENTAR Nº 02 3 FOLHAS A3 FRENTE E VERSO DUAS CORES	2000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 4.000,00
186	CADERNO CADUNICO	2000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 6.000,00

8 FOLHAS A3 CADERNO DUAS CORES + CAPA				
VALOR TOTAL				R\$ 151.283,50

LICITANTE: L. H. R. DE LUCENA-ME					
CNPJ: 24.973.630/0001-00					
ENDEREÇO: RUA 10, Nº 10, SÃO FRANCISCO, SÃO LUIS-MA					
TELEFONE: (98) 3011-7575					
REPRESENTANTE: LUIZ HENRIQUE LUCENA					
ENDEREÇO ELETRÔNICO: gráficaeditoralucena@gmail.com					
Nº	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CAPA DE PROCESSO TAMANHO 32X46CM IMPRESSÃO 1X0 CORES PAPEL AP 60 KG.	21500	UNIDADE	R\$ 0,45	R\$ 9.675,00
6	CARTAZ TAMANHO 32X46CM IMPRESSÃO EM POLICROMIA 4X0 CORES COM PAPEL COUCHÊ 60 KG	500	UNIDADE	R\$ 1,29	R\$ 645,00
7	CARTAZ TAMANHO 46X64CM IMPRESSÃO EM POLICROMIA 4X0 CORES PAPEL COUCHÊ 60 KG PARA 10 EVENTOS	500	UNIDADE	R\$ 1,78	R\$ 890,00
10	VENTAROLA TAMANHO 12 IMPRESSÃO 4X4 CORES PAPEL SUPREMO 250G ACABAMENTO CORTE	1000	UNIDADE	R\$ 0,95	R\$ 950,00
22	BLOCO DE HISTÓRICO ESCOLAR FORMULÁRIO TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COM PAPEL AP 24KG.	200	BLOCOS	R\$ 7,26	R\$ 1.452,00
37	CAPA DE DOSSIÊ DO ALUNO TAMANHO 32X46CM IMPRESSÃO 1X0 CORES PAPEL AP 60KG	10000	UNIDADE	R\$ 0,49	R\$ 4.900,00
38	BOLETIM DO 1º AO 5º ANO FORMULÁRIO TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COM PAPEL AP 24KG	10000	UNIDADE	R\$ 0,09	R\$ 900,00
39	BOLETIM DO 6º AO 9º ANO FORMULÁRIO TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COM PAPEL AP 24KG	10000	UNIDADE	R\$ 0,09	R\$ 900,00
40	BOLETIM DO EJA FORMULÁRIO TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COM PAPEL AP 24KG	5000	UNIDADE	R\$ 0,10	R\$ 500,00
76	CRACHÁS COM CORDÃO TAMANHO 12X16CM IMPRESSÃO 4X0 CORES PAPEL SUPREMO 250G	1100	UNIDADE	R\$ 1,24	R\$ 1.364,00
104	FORMULÁRIO CAPA DE PROCESSO FORMULÁRIO 32X46CM IMPRESSÃO 4X0 COR PAPEL AP 60KG	3000	UNIDADE	R\$ 0,39	R\$ 1.170,00
106	CARTAO DA FAMILIA FORMULÁRIO TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 4X4 CORES PAPEL AP 60KG	8000	UNIDADE	R\$ 0,33	R\$ 2.640,00
109	CARTÕES DE ACOMPANHAMENTO AMBULATORIAL DENGUE FORMULÁRIO TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 4X4 CORES PAPEL AP 60KG	2000	UNIDADE	R\$ 0,45	R\$ 900,00
118	Ficha de atendimento ambulatorial FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	1000	BLOCO	R\$ 6,97	R\$ 6.970,00
125	FOLDER TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 4X4 CORES 60 KG ACABAMENTO 02 DOBRAS	13000	UNIDADE	R\$ 0,29	R\$ 3.770,00
131	FORMULÁRIO RECEITUÁRIO FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 15X21CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	1500	BLOCO	R\$ 3,67	R\$ 5.505,00

144	FORMULÁRIO RECEITUÁRIO CONTROLADO MODELO B FORMULÁRIO 50X1 VIA TAMANHO 26X09CM IMPRESSÃO 1X0 COR NUMERADA PAPEL SUPER BOND AZUL	200	BLOCO	R\$ 4,90	R\$ 980,00
145	Notificação receita especial retinoides sistemicos FORMULÁRIO 50X1 VIA TAMANHO 26X09CM IMPRESSÃO 1X0 COR NUMERADA PAPEL SUPER BOND AZUL	200	BLOCO	R\$ 4,90	R\$ 980,00
149	FORMULÁRIO FICHA DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 15X21CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	1500	BLOCO	R\$ 3,67	R\$ 5.505,00
157	FORMULARIO TROCA DE PLANTÕES SAMU FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 15X21CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG.	200	BLOCO	R\$ 3,99	R\$ 798,00
160	FORMULÁRIO VISTORIA GERAL DE VEÍCULOS SAMU FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 15X21CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG.	200	BLOCO	R\$ 3,99	R\$ 798,00
161	FORMULÁRIO DE FREQUENCIA INDIVIDUAL SAMU FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 15X21CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG.	200	BLOCO	R\$ 3,99	R\$ 798,00
162	FORMULÁRIO ADESIVO VIGILANCIA SANITÁRIA FORMULÁRIO TAMANHO 12X12CM IMPRESSÃO 4X0 PAPEL ADESIVO	200	BLOCO	R\$ 5,30	R\$ 1.060,00
188	ESTATUTO DO IDOSO 10 FLS + CAPA PAPEL COUCHE	400	UNIDADE	R\$ 5,99	R\$ 2.396,00
189	CARTILHA LEI MARIA DA PENHA 10 FLS + CAPA PAPEL COUCHE	400	UNIDADE	R\$ 5,99	R\$ 2.396,00
190	ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE VERSÃO NOVA 10 FLS + CAPA PAPEL COUCHE	300	UNIDADE	R\$ 5,99	R\$ 1.797,00
VALOR TOTAL					R\$ 60.639,00

LICITANTE: F. VALDENER SOUSA-ME

CNPJ: 06.911.314/0001-22

ENDEREÇO: AV. RIO BRANCO, 95-A, CENTRO, PEDREIRAS-MA

TELEFONE: (99) 3642-2321

REPRESENTANTE: FRANCISCO VALDENER SOUSA

ENDEREÇO ELETRÔNICO: dgraficaimpressos@hotmail.com

Nº	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	V. UNIT.	V. TOTAL
19	FORMULÁRIO RECIBO ENTREGA FOME ZERO FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 15X21CM IMPRESSÃO 1X0 COM PAPEL AP 24KG NUMERADO	10	BLOCOS	R\$ 5,48	R\$ 54,80
47	DIÁRIO DO 6º AO 9º ANO TAMANHO 22,5X32CM (FECHADO) CAPA EM PAPEL AP 40KG IMPRESSÃO 4X1 CORES MIOLO COM 76 PAGINAS EM PAPEL AP 24KG IMPRESSÃO 1X1 COR ACABAMENTO ESPIRAL	3000	UNIDADE	R\$ 4,99	R\$ 14.970,00
59	CARTAZES FORMULÁRIO TAMANHO 46X64CM IMPRESSÃO EM POLICROMIA 4X0 CORES PAPEL COUCHÊ 60KG PARA 10 CAMPANHAS	2000	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 5.000,00
66	CARIMBO AUTOMÁTICO	275	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 9.625,00
68	ENCADERNAÇÕES	500	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00
69	ENVELOPES TIMBRADOS 24X34	600	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 600,00
73	ADESIVOS PERSONALIZADOS	100	M²	R\$ 6,00	R\$ 600,00
75	CONVITE	1000	UNIDADE	R\$ 0,99	R\$ 990,00
88	FORMULÁRIO TERMO DE RESPONSABILIDADE CAPS FORMULÁRIO 50X2 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL AP 24KG.	12	BLOCO	R\$ 7,99	R\$ 95,88

89	FORMULÁRIO ACOMPANHAMENTO SAUDE MENTAL CAPS FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	12	BLOCO	R\$ 7,99	R\$ 95,88
90	FORMULÁRIO MAPA DIÁRIO DE REFEIÇÕES CAPS FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	12	BLOCO	R\$ 7,99	R\$ 95,88
91	FORMULÁRIO COMUNICADO ALTA DE TRATAMENTO CAPS FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	12	BLOCO	R\$ 7,99	R\$ 95,88
92	FORMULÁRIO DE EVOLUÇÃO MULTI PROFISSIONAL CAPS FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	12	BLOCO	R\$ 7,99	R\$ 95,88
93	FORMULARIO EVOLUÇÃO MULTIDISCIPLINAR CAPS FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	12	BLOCO	R\$ 9,99	R\$ 119,88
94	FORMULÁRIO FICHA GERAL DE ATENDIMENTO CAPS FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	12	BLOCO	R\$ 9,99	R\$ 119,88
95	FORMULÁRIO BOLETIM DE PRODUÇÃO INDIVIDUAL BPI CAPS FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	12	BLOCO	R\$ 9,99	R\$ 119,88
96	FORMULÁRIO RELAÇÃO DE PACIENTES INSCRITO CAPS FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG.	12	BLOCO	R\$ 9,99	R\$ 119,88
97	FORMULÁRIO PLANO TERAPEUTICO CAPS FORMULÁRIO 50X2 VIAS TAMANHO 21X30CM CARBONADO IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL AP 18KG E SUPER BOND VERDE.	12	BLOCO	R\$ 9,99	R\$ 119,88
98	FORMULÁRIO PLANILHA BUSCA ATIV SEMANAL FONTES NOTI FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	20	BLOCO	R\$ 9,99	R\$ 199,80
105	CARIMBO DE MADEIRA	70	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 1.050,00
111	envelope 18x24 TIMBRADO IMPRESSAO 4X4	500	UNIDADE	R\$ 0,99	R\$ 495,00
112	envelope 20x28 TIMBRADO IMPRESSAO 4X4	500	UNIDADE	R\$ 1,09	R\$ 545,00
113	envelope 24x34 TIMBRADO IMPRESSAO 4X4	500	UNIDADE	R\$ 1,19	R\$ 595,00
114	envelope 26x36 TIMBRADO IMPRESSAO 4X4	500	UNIDADE	R\$ 1,39	R\$ 695,00
115	envelope 30x40 TIMBRADO IMPRESSAO 4X4	500	UNIDADE	R\$ 1,62	R\$ 810,00
116	envelope 35x35 TIMBRADO IMPRESSAO 4X4	500	UNIDADE	R\$ 1,69	R\$ 845,00
128	formulario de requisição de medicamento FORMULÁRIO TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 4X4 CORES PAPEL AP 60KG	50	BLOCO	R\$ 6,99	R\$ 349,50
129	Formulario ficha de Atendimento FORMULÁRIO TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 4X4 CORES PAPEL AP 60KG	500	BLOCO	R\$ 5,89	R\$ 2.945,00
130	formulario Marcação de consulta FORMULÁRIO TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 4X4 CORES PAPEL AP 60KG	50	BLOCO	R\$ 5,89	R\$ 294,50
132	FICHA DE REFERENCIA DO PACIENTE FORMULÁRIO 50X3 TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 CORES AUTOCOPIATIVO BRANCO AMARELO AZUL	700	BLOCO	R\$ 5,89	R\$ 4.123,00
154	FORMULÁRIO REGISTRO DE OCORRENCIAS AVALIAÇÕES SAMU FORMULÁRIO 100X1 VIA, FORMATO 15X21CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG.	200	BLOCO	R\$ 5,89	R\$ 1.178,00
171	FORMULÁRIO PLACA DE INTERDITADO FORMULÁRIO TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 4X0 CORES PAPEL AP 60KG.	200	BLOCO	R\$ 5,89	R\$ 1.178,00

177	BANNER GRANDE IMPRESSÃO DIGITAL EM POLICROMIA TAMANHO 3,00X2,00M	15	UNIDADE	R\$ 159,90	R\$ 2.398,50
178	BANNER MEDIO	15	UNIDADE		R\$ 0,00
179	FORMULÁRIOS BPC. BOLSA FAMÍLIA PAPEL 75G FORMATO A3 2 CORES	7500	UNIDADE		R\$ 0,00
180	PAINEL DE FOTOS PARA EXPOSIÇÃO DE TRABALHOS	5	UNIDADE	R\$ 4,94	R\$ 24,70
181	CARTILHA	1500	UNIDADE	R\$ 3,79	R\$ 5.685,00
187	ADESIVOS PARA CARROS	50	UNIDADE	R\$ 64,99	R\$ 3.249,50
VALOR TOTAL					R\$ 61.079,10

LICITANTE: GRÁFICA E EDITORA JM LTDA-ME

CNPJ: 04.749.598/0001-77

ENDEREÇO: RUA PEDREIRAS, 1401, SALA B, DINIR SILVA, CAXIAS-MA

TELEFONE: (99) 3521-3452

REPRESENTANTE: MERANDULINA BEZERRA DE CASTRO

ENDEREÇO ELETRÔNICO: graficajm@gmail.com

Nº	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	V. UNIT.	V. TOTAL
8	FOLDER TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 4X4 CORES PAPEL COUCHÊ 60 KG PARA 10 EVENTOS.	10000	UNIDADE	R\$ 0,14	R\$ 1.400,00
12	OUTDOOR TAMANHO 9,00X3,00M IMPRESSÃO DIGITAL EM POLICROMIA PAPEL AP 90KG DIVERSOS EVENTOS	25	UNIDADE	R\$ 140,00	R\$ 3.500,00
13	FORMULARIO TARIFA DE EMBARQUE TRANSPORTE ALTERNATIVO FORMULARIO 100X1 VIA TAMANHO 10X16CM IMPRESSÃO 1X0 COR NUMERADO, GRAMPEADO E PICOTADO PAPEL AP 20KG.	10	BLOCOS	R\$ 4,89	R\$ 48,90
14	FORMULARIO TAXA DE EMBARQUE FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 10X16CM IMPRESSÃO 1X0 COR NUMERADO, GRAMPEADO E PICOTADO PAPEL AP 20KG	10	BLOCOS	R\$ 4,99	R\$ 49,90
16	FORMULÁRIO RECIBO DE PRODUTOS CONAB FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 15X21CM IMPRESSÃO 1X0 COM PAPEL AP 24KG	10	BLOCOS	R\$ 5,49	R\$ 54,90
17	FORMULÁRIO RECIBO DE ENTREGA CONAB FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 15X21CM IMPRESSÃO 1X0 COM PAPEL AP 24KG NUMERADO	10	BLOCOS	R\$ 5,49	R\$ 54,90
18	FORMULÁRIO RECIBO DE PRODUTOS FOME ZERO FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 15X21CM IMPRESSÃO 1X0 COM PAPEL AP 24KG NUMERADO.	10	BLOCOS	R\$ 5,49	R\$ 54,90
20	FORMULÁRIO RECIBO FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 15X21CM IMPRESSÃO 1X0 COM PAPEL AP 24KG	10	BLOCOS	R\$ 5,49	R\$ 54,90
23	BLOCO DE MOVIMENTO MENSAL DO ENSINO FUNDAMENTAL FORMULÁRIO TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COM PAPEL AP 24KG	100	BLOCOS	R\$ 5,89	R\$ 589,00
25	BLOCO DE CONTROLE DE MEDIDAS BIMESTRAL	300	BLOCOS	R\$ 5,89	R\$ 1.767,00
27	BLOCO DE ATA INFANTIL BLOCO DE ATA DE 1º A 5º ANO FORMULÁRIO TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COM PAPEL AP 24KG.	100	BLOCOS	R\$ 5,89	R\$ 589,00
29	BLOCO DE DECLARAÇÃO DO BOLSA FAMILIA	100	BLOCOS	R\$ 5,89	R\$ 589,00
31	BLOCO DE GRÁFICO INFANTIL	50	BLOCOS	R\$ 6,99	R\$ 349,50
33	BLOCO DE FICHA ESTATÍSTICA INFANTIL	100	BLOCOS	R\$ 5,89	R\$ 589,00
35	BLOCO DE MOVIMENTO MENSAL DO EJA	50	BLOCOS	R\$ 6,99	R\$ 349,50

43	BLOCO DE FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO FORMULÁRIO TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COM PAPEL AP 24KG	200	BLOCOS	R\$ 5,89	R\$ 1.178,00
45	DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL TAMANHO 22,5X32CM (FECHADO) CAPA EM PAPEL AP 40KG IMPRESSÃO 4X1 CORES MIOLO COM 72 PAGINAS EM PAPEL AP 24KG IMPRESSÃO 1X1 COR ACABAMENTO ESPIRAL	500	UNIDADE	R\$ 6,99	R\$ 3.495,00
46	DIÁRIO DE 1º AO 5º ANO TAMANHO 22,5X32CM (FECHADO) CAPA EM PAPEL AP 40KG IMPRESSÃO 4X1 CORES MIOLO COM 88 PAGINAS EM PAPEL AP 24KG IMPRESSÃO 1X1 COR ACABAMENTO ESPIRAL	1500	UNIDADE	R\$ 6,99	R\$ 10.485,00
48	DIÁRIO DO EJA NÍVEL I TAMANHO 22,5X32CM (FECHADO) CAPA EM PAPEL AP 40KG IMPRESSÃO 4X1 CORES MIOLO COM 76 PAGINAS EM PAPEL AP 24KG IMPRESSÃO 1X1 COR ACABAMENTO ESPIRAL	500	UNIDADE	R\$ 6,99	R\$ 3.495,00
52	ADESIVO FORMULÁRIO TAMANHO 12X12CM IMPRESSÃO 4X0 PAPEL ADESIVO	1000	UNIDADE	R\$ 0,49	R\$ 490,00
54	CALENDÁRIO FORMULÁRIO TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COM PAPEL AP 24KG	1000	UNIDADE	R\$ 0,14	R\$ 140,00
56	APOSTILHAS	1000	UNIDADE	R\$ 6,97	R\$ 6.970,00
58	CAPA DE PROCESSOS FORMULÁRIO 32X46CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 60KG	3000	UNIDADE	R\$ 0,52	R\$ 1.560,00
61	FORMULÁRIO DE RENDIMENTO ESCOLAR BIMESTRAL DO 6º AO 9º ANO FORMULÁRIO TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COM PAPEL AP 24KG.	100	BLOCO	R\$ 5,87	R\$ 587,00
63	FORMULÁRIO DE REDIMENTO ESCOLAR BIMESTRAL EJA FORMULÁRIO TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COM PAPEL AP 24KG.	100	BLOCO	R\$ 5,87	R\$ 587,00
65	VENTAROLA IMPRESSÃO 4X4 CORES PAPEL SUPREMO 250G ACABAMENTO CORTE	1000	UNIDADE	R\$ 0,85	R\$ 850,00
67	FICHA DE CADASTRO DO ALUNO DO SENSO ESCOLAR	300	BLOCO	R\$ 1,00	R\$ 300,00
70	ENVELOPES TIMBRADOS 20X28	600	UNIDADE	R\$ 1,20	R\$ 720,00
71	ENVELOPES TIMBRADOS 26X36	600	UNIDADE	R\$ 1,09	R\$ 654,00
72	PASTAS PERSONALIZADAS	2000	UNIDADE	R\$ 0,98	R\$ 1.960,00
77	FOLHETO INFORMATIVO	9000	UNIDADE	R\$ 1,49	R\$ 13.410,00
79	CERTIFICADOS 1º AO 9º ANO FORMULÁRIO TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COM PAPEL AP 24KG	10000	UNIDADE	R\$ 0,07	R\$ 700,00
81	FORMULÁRIO FICHA CADASTRO DA GESTANTE FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	180	BLOCO	R\$ 5,89	R\$ 1.060,20
83	FORMULÁRIO MS HIPERDIA CAD HIP/ DIABÉTICOS FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL AP 24KG	50	BLOCO	R\$ 6,99	R\$ 349,50
85	Banner 2,70 x 1,5M	5	UNIDADE	R\$ 189,00	R\$ 945,00
87	BLOCOS CENTRO DE ESPECIALIDADES FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	200	BLOCO	R\$ 5,87	R\$ 1.174,00
100	FORMULÁRIO BOLETIM PRODUÇÃO INDIVIDUAL FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG.	500	BLOCO	R\$ 5,89	R\$ 2.945,00

102	FORMULÁRIO CADERNETA DA CRIANÇA FEMININA FORMULÁRIO COM 96 PÁGINAS TAMANHO 18X14CM (FECHADO) CAPA EM COUCHÊ 80KG IMPRESSÃO 4X0 CORES ACABAMENTO VINCADA MIOLO EM PAPEL AP 24KG IMPRESSÃO 4X4 CORES ACABAMENTO COLA E GRAMPO	500	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00
107	FORMULÁRIO CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO FORMULÁRIO TAMANHO 10X21 IMPRESSÃO 2X2 COR PAPEL AP 60KG	1500	UNIDADE	R\$ 0,90	R\$ 1.350,00
110	FORMULÁRIO MAPA DE CONSULTA FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	1000	BLOCO	R\$ 5,89	R\$ 5.890,00
119	ficha de referencia para o hospital FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	50	BLOCO	R\$ 6,99	R\$ 349,50
121	ficha de visita domiciliar FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	100	BLOCO	R\$ 5,89	R\$ 589,00
123	FORMULÁRIO FICHA GERAL DE ATENDIMENTOS FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG.	500	BLOCO	R\$ 5,89	R\$ 2.945,00
126	FORMULÁRIO BOLETIM DE PRODUÇÃO BPA FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	500	BLOCO	R\$ 5,89	R\$ 2.945,00
133	Laudo para solicitação autorização de procedimento ambulatorial	100	BLOCO	R\$ 5,89	R\$ 589,00
134	mapa de apuração mensal FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL AP 24KG	200	BLOCO	R\$ 5,89	R\$ 1.178,00
135	mapa de apuração mensal 01 FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL AP 24KG	200	BLOCO	R\$ 5,89	R\$ 1.178,00
136	mapa de apuração mensal 02 FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL AP 24KG	200	BLOCO	R\$ 5,89	R\$ 1.178,00
137	mapa de apuração mensal 03 FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL AP 24KG	200	BLOCO	R\$ 5,89	R\$ 1.178,00
138	mapa de apuração mensal 04 FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL AP 24KG	200	BLOCO	R\$ 5,89	R\$ 1.178,00
139	mapa de apuração mensal 05 FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL AP 24KG	200	BLOCO	R\$ 5,89	R\$ 1.178,00
140	mapa de apuração mensal 06 FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL AP 24KG	200	BLOCO	R\$ 5,89	R\$ 1.178,00
141	mapa de apuração mensal 07 FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL AP 24KG	200	BLOCO	R\$ 5,89	R\$ 1.178,00
142	mapa de apuração mensal 08 FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL AP 24KG	200	BLOCO	R\$ 5,89	R\$ 1.178,00
143	monitoramento da coleta do material do colo do utero FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL AP 24KG	200	BLOCO	R\$ 5,89	R\$ 1.178,00
158	FORMULÁRIO CHECK LIST DE EQUIPAMENTOS SAMU FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG.	200	BLOCO	R\$ 5,89	R\$ 1.178,00
159	FORMULÁRIO MAPA DIÁRIO DE OCORRÊNCIAS SAMU FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG.	200	BLOCO	R\$ 5,89	R\$ 1.178,00

163	FORMULÁRIO ALVARÁ DE AUTORIZAÇÃO SANITÁRIA FORMULÁRIO TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 4X0 COR PAPEL AP 60KG	200	BLOCO	R\$ 5,89	R\$ 1.178,00
164	FORMULÁRIO REQUERIMENTO FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG.	200	BLOCO	R\$ 5,89	R\$ 1.178,00
165	FORMULÁRIO TERMO DE COMPROMISSO FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	200	BLOCO	R\$ 5,89	R\$ 1.178,00
179	FORMULÁRIOS BPC. BOLSA FAMÍLIA PAPEL 75G FORMATO A3 2 CORES	7500	UNIDADE	R\$ 0,60	R\$ 4.500,00
183	FICHAS PERSONALIZADAS FOLHA A 4 SO FRENTE	2000	UNIDADE	R\$ 0,29	R\$ 580,00
185	CADERNO SUPLEMENTAR Nº 03 4 FOLHAS A3 FRENTE E VERSO DUAS CORES	2000	UNIDADE	R\$ 2,49	R\$ 4.980,00
VALOR TOTAL					R\$ 110.482,60



Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município
poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes
Prefeito Municipal